
Medallista Organización
1° Javier Miguel Alfonso Espinosa  Bogotá
2° Vilmar Eduardo Latorre Ramirez  Cundinamarca
3° Ulises Mejia Lopez  Vichada

Medallista Organización
1° Diego Fernando Cadena Caro  Valle del Cauca
2° Argemiro Bolivar Del Sol  Bogotá
3° Olimpo Diomedez Catachunga  Amazonas

Medallista Organización
1° Juan David Niño Restrepo  La Guajira
2° Ruizharen Leonardo Barreto Trujillo  Tolima
3° Fabián Alexis Celis Esteban  Santander

Medallista Organización
1° Martha Liliana Naranjo  Antioquia
2° Diubis Perdomo Narvaez  Cundinamarca
3° Beatriz Eugenia Jojoa Jimenez  Cauca

Medallista Organización
1° Gretel Marelly Uran Restrepo  Antioquia
2° Leidy Carolina Gomez Joya  Santander
3° Jenny Patricia Salamanca Sanchez  Boyacá

Medallista Organización
1° Geovanny Sanchez Palomino  Tolima
2° Javier Miguel Alfonso Espinosa  Bogotá
3° Guillermo Rodriguez Tribin  Risaralda

Medallista Organización
1° Argemiro Bolivar Del Sol  Bogotá
2° Mario Leonardo Prieto Alvarez  Tolima
3° Edwin Andres Cubillos Vega  Antioquia

Medallista Organización
1° Jonathan Eduardo Manrique Ceballos  Norte de Santander
2° Carlos Andres Florez Vidal  Cauca
3° Hugo Alfredo Echeverry Materon  Valle del Cauca

Medallista Organización
1° Uldy Angélica Sáenz López  Boyacá
2° Martha Liliana Naranjo  Antioquia
3° Magaly Muñoz Pino  Cauca

100 Mts Espalda - De 41 a 50 años - Masculina - Natación

100 Mts Espalda - De 31 a 40 años - Masculina - Natación

100 Mts Espalda - Hasta 30 años - Masculina - Natación

100 Mts Espalda - De 41 a 50 años - Femenina - Natación

100 Mts Espalda - De 31 a 40 años - Femenina - Natación

100 Mts Libre - De 41 a 50 años - Masculina - Natación

100 Mts Libre - De 31 a 40 años - Masculina - Natación

100 Mts Libre - Hasta 30 años - Masculina - Natación

100 Mts Libre - De 41 a 50 años - Femenina - Natación



Medallista Organización
1° Claudia Cristina Saldarriaga Bohorquez  Bogotá
2° Adriana Maria Gaitan Suarez  Cundinamarca
3° Leidy Carolina Gomez Joya  Santander

Medallista Organización
1° Natalia Castrillon Rodriguez  Risaralda
2° Karla Stephania Perez Ardila  Cundinamarca
3° Rocio Del Aguila Rodriguez  Amazonas

Medallista Organización
1° Miguel Humberto Barros Hernandez  Atlántico
2° Edgar Jesús Dorado Domínguez  Santander
3° Edwin Jose Pacheco Villadiego  Córdoba

Medallista Organización
1° Diego Fernando Cadena Caro  Valle del Cauca
2° Jesus Elbert Salazar Orejuela  Chocó
3° Leonardo Rengifo Lopez  Caldas

Medallista Organización
1° Roiberth Javier Arciniegas Morales  Cesar
2° Armando Fierro Castro  Bolívar
3° Donovan Godoy Lozada  Caquetá

Medallista Organización
1° Javier Marroquin  Huila
2° Oscar Fernando Campero Galindo  Santander
3° Jaime Hernan Cortes Restrepo  Risaralda

Medallista Organización
1° Clara Ines Barbosa  Valle del Cauca
2° Diubis Perdomo Narvaez  Cundinamarca
3° Luz Maritza Sanchez Sanchez  Bogotá

Medallista Organización
1° Gretel Marelly Uran Restrepo  Antioquia
2° Sandra Patricia Benitez Torres  Meta
3° Paola Alejandra Trujillo Amezquita  Risaralda

Medallista Organización
1° Karla Stephania Perez Ardila  Cundinamarca
2° Kelly Yenith Torres Quintero  Huila
3° Naysla Julieth Arboleda Machado  Tolima

25 Mts Espalda - De 41 a 50 años - Masculina - Natación

100 Mts Libre - De 31 a 40 años - Femenina - Natación

100 Mts Libre - Hasta 30 años - Femenina - Natación

25 Mts Espalda - De 31 a 40 años - Masculina - Natación

25 Mts Espalda - Hasta 30 años - Masculina - Natación

25 Mts Espalda - Más de 50 años - Masculina - Natación

25 Mts Espalda - De 41 a 50 años - Femenina - Natación

25 Mts Espalda - De 31 a 40 años - Femenina - Natación

25 Mts Espalda - Hasta 30 años - Femenina - Natación



Medallista Organización
1° María Claudia Sarmiento Valdivieso  Santander
2° Patricia Carrillo Avila  Bogotá
3° Claudia Sofia Bautista  Huila

Medallista Organización
1° Geovanny Sanchez Palomino  Tolima
2° Alexander Trullo Chavez  Cauca
3° Carlos Alberto Vera Rios  Huila

Medallista Organización
1° Yojaver Dominguez Cuesta  Antioquia
2° Leonardo Rengifo Lopez  Caldas
3° Darley Córdoba Sánchez  Santander

Medallista Organización
1° Jonathan Eduardo Manrique Ceballos  Norte de Santander
2° Miguel Angel Mujica Diaz  Cundinamarca
3° Roiberth Javier Arciniegas Morales  Cesar

Medallista Organización
1° Alvaro Hernan Sepulveda Marin  Valle del Cauca
2° Norman Diego Lujan Pineda  Antioquia
3° Nestor Alfonso Lombo Jauregui  Meta

Medallista Organización
1° Clara Ines Barbosa  Valle del Cauca
2° Luz Maritza Sanchez Sanchez  Bogotá
3° Uldy Angélica Sáenz López  Boyacá

Medallista Organización
1° Diana Marcela Diaz Gomez  Tolima
2° Diana Carolina Garcia  Huila
3° Sandra Patricia Benitez Torres  Meta

Medallista Organización
1° Naysla Julieth Arboleda Machado  Tolima
2° Leidy Jhoana Cuaran Narvaez  Putumayo
3° Rocio Del Aguila Rodriguez  Amazonas

Medallista Organización
1° Mariana Patricia Escandon Guarnizo  Valle del Cauca
2° Yolanda Ovalle Alzate  Cundinamarca
3° Yalire Gutierrez Galvis  Boyacá

25 Mts Libre - De 41 a 50 años - Femenina - Natación

25 Mts Espalda - Más de 50 años - Femenina - Natación

25 Mts Libre - De 41 a 50 años - Masculina - Natación

25 Mts Libre - De 31 a 40 años - Masculina - Natación

25 Mts Libre - Hasta 30 años - Masculina - Natación

25 Mts Libre - Más de 50 años - Masculina - Natación

25 Mts Libre - De 31 a 40 años - Femenina - Natación

25 Mts Libre - Hasta 30 años - Femenina - Natación

25 Mts Libre - Más de 50 años - Femenina - Natación



Medallista Organización
1° Guillermo Rodriguez Tribin  Risaralda
2° Miguel Humberto Barros Hernandez  Atlántico
3° Vilmar Eduardo Latorre Ramirez  Cundinamarca

Medallista Organización
1° Diego Fernando Cadena Caro  Valle del Cauca
2° Argemiro Bolivar Del Sol  Bogotá
3° Jesus Elbert Salazar Orejuela  Chocó

Medallista Organización
1° Javier Marroquin  Huila
2° Alvaro Hernan Sepulveda Marin  Valle del Cauca
3° Norman Diego Lujan Pineda  Antioquia

Medallista Organización
1° Diubis Perdomo Narvaez  Cundinamarca
2° Martha Liliana Naranjo  Antioquia
3° Luz Mery Lara Sarmiento  Quindío

Medallista Organización
1° Gretel Marelly Uran Restrepo  Antioquia
2° Diana Marcela Diaz Gomez  Tolima
3° Claudia Cristina Saldarriaga Bohorquez  Bogotá

Medallista Organización
1° Karla Stephania Perez Ardila  Cundinamarca
2° Kelly Yenith Torres Quintero  Huila
3° Alejandra Grajales Rodriguez  Quindío

Medallista Organización
1° Mariana Patricia Escandon Guarnizo  Valle del Cauca
2° Patricia Carrillo Avila  Bogotá
3° Yolanda Ovalle Alzate  Cundinamarca

Medallista Organización
1° Javier Miguel Alfonso Espinosa  Bogotá
2° Geovanny Sanchez Palomino  Tolima
3° Alexander Trullo Chavez  Cauca

Medallista Organización
1° Yojaver Dominguez Cuesta  Antioquia
2° Javid Leonardo Porto Fragoso  Magdalena
3° Leonardo Rengifo Lopez  Caldas

50 Mts Libre - De 31 a 40 años - Masculina - Natación

50 Mts Espalda - De 41 a 50 años - Masculina - Natación

50 Mts Espalda - De 31 a 40 años - Masculina - Natación

50 Mts Espalda - Más de 50 años - Masculina - Natación

50 Mts Espalda - De 41 a 50 años - Femenina - Natación

50 Mts Espalda - De 31 a 40 años - Femenina - Natación

50 Mts Espalda - Hasta 30 años - Femenina - Natación

50 Mts Espalda - Más de 50 años - Femenina - Natación

50 Mts Libre - De 41 a 50 años - Masculina - Natación



Medallista Organización
1° Jonathan Eduardo Manrique Ceballos  Norte de Santander
2° Hugo Alfredo Echeverry Materon  Valle del Cauca
3° Carlos Andres Florez Vidal  Cauca

Medallista Organización
1° Javier Marroquin  Huila
2° Alvaro Hernan Sepulveda Marin  Valle del Cauca
3° Norman Diego Lujan Pineda  Antioquia

Medallista Organización
1° Clara Ines Barbosa  Valle del Cauca
2° Uldy Angélica Sáenz López  Boyacá
3° Luz Maritza Sanchez Sanchez  Bogotá

Medallista Organización
1° Claudia Cristina Saldarriaga Bohorquez  Bogotá
2° Sandra Patricia Benitez Torres  Meta
3° Diana Carolina Garcia  Huila

Medallista Organización
1° Kelly Yenith Torres Quintero  Huila
2° Natalia Castrillon Rodriguez  Risaralda
3° Naysla Julieth Arboleda Machado  Tolima

Medallista Organización
1° Mariana Patricia Escandon Guarnizo  Valle del Cauca
2° María Claudia Sarmiento Valdivieso  Santander
3° Yolanda Ovalle Alzate  Cundinamarca

Medallista Organización
1° Tolima  Tolima
2° Antioquia  Antioquia
3° Bogotá  Bogotá

Medallista Organización
1° Tolima  Tolima
2° Bogotá  Bogotá
3° Cundinamarca  Cundinamarca

Relevo 4x25 Mts - Abierta - Mixta - Natación

Relevo 4x50 Mts - Abierta - Mixta - Natación

50 Mts Libre - Hasta 30 años - Masculina - Natación

50 Mts Libre - Más de 50 años - Masculina - Natación

50 Mts Libre - De 41 a 50 años - Femenina - Natación

50 Mts Libre - De 31 a 40 años - Femenina - Natación

50 Mts Libre - Hasta 30 años - Femenina - Natación

50 Mts Libre - Más de 50 años - Femenina - Natación


